

Bilag 3 - Daginstitutioner med en forventet eksekveringstid på over 30 måneder

Ny på listen	Titel	Beskrivelse af projekt	Vuggestue-pladser	Børnehave-pladser	Udflytter-børnehave-pladser	Byggetid	Dato for ibrugtagning	Forsinkelse ift. oprindelig ibrugtagningstidspunkt (mdr)	Forklaring på forsinkelse for ibrugtagning	Handling ift. forsinkelse
Nej	Ålekistevej 212	Nyt daginstitutionsbggeri byggeri	60	110		56	Juni 2016	34	Forhandlinger om kontraktindgåelse mellem 3. mand og ØKF har trukket ud, hvilket har forsinket sagen væsentligt i forhold til den tidsplan som oprindeligt var fastlagt.	Ny tidsplan er fastlagt, men der er fortsat ikke indgået kontrakt om byggeriet
Nej	Prinsessegade	Del af en større pladsbevarende plan for omkring 20 grupper, hvor der samtidig etableres 8 nye grupper	48	88		51	Januar 2016	17	I august 2013 varslede Region Hovedstaden omkring forureningen på grunden, hvilket ikke var medtaget i projektet. Sikring af kanten langs kanalen med bolværk er blevet en del af projektet efter en analyse af de eksisterende forhold. Det har forsinket færdiggørelsen af udbudsprojektet	Projektet følger ny tidsplan
Nej	Frederikssundsvej 257	Ny daginstitution.	36	66		45	Juli 2015	18	Projektet har været standset og har afventet afgørelse på klage vedr. dispensation fra lokaplan. Afgørelsen af nu kommet og projektet kan ikke gennemføres i sin nuværende form. Projektet er aflyst og afbestilt i Kejd, da planforhold og økonomi ikke muliggør daginstitutionsbggeri uden væsentlige meromkostninger og reduktion af antal af pladser.	Aflyst
Nej	Genhusning af 7 daginstitutioner-grupper Østerbro	Ny institution der skal erstatte de 7 grupper der mistes i forbindelse med genhusning af Børneriget	48	66		38	juli 2016	0	Der er ikke fundet en grund/lokalitet endnu så ibrugtagningstidspunktet er skønnet	
Nej	Prinsesse Charlottegade	Ombygning af skole til daginstitution (der er lavet tidlig opstart af pladser for 4 grupper pavilloner i Rovssinggade pr. 1.1.2013.)	24	44		35	September 2014	3	Ombygning kan først påbegyndes når specialskolen flytter til nye lokaler på Frederikssundsvejens Skole og tidsplan er justeret hefter. Endvidere er projektet ændret fra 8 til 6 grupper, hvilket har betydet omprojektering. Institutionen etableres nu kun i en bygning, mod tidligere to bygninger. I foråret 2014 er der truffet beslutning om at udvide projektet, hvilket dog ikke har tidsmæssige konsekvenser for den igangværende etage med 6 grupper.	Der er lavet tidlig opstart i pavilloner i Rovssinggade og pladserne er taget i brug
Nej	Thit Jensens Vej (tidligere Møllegade/Edith Rodesgade)	Nybyggeri og genhusning	12	44		35	September 2014	6	Projektet er ændret fra nybyggeri til ombygning i eksisterende bygning. I stedet for at bygge nyt overtages en kommunal bygning fra SOF. Der udarbejdes helt nyt projektforslag, hvilket har betydning for indstilling, ibrugtagning m.v.	Ingen, der laves et nyt projekt
Ja	4 daginstitutioner-grupper Ørestad Syd (ny adresse Robert Jacobsens Vej)	Etablering af ny daginstitution med i alt 9 grupper i Ørestad Syd	24	44		34	Marts 2016	9	Tidsplan forskudt på grund af ændrede vilkår, hvor projekt er ændret fra 11 til 9 grupper samt ny bearbejdning af facadeudtryk efter drøftelse med TMF	Der etableres tidlig opstart
I alt			252	462	0					